[image: ]
Prefeitura do Município de Santa Lúcia
Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP.
CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600
e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.
PROCESSO nº 050/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

A Comissão de Licitações, nomeadas através da Portaria nº 6127, de 30 de março de 2023, torna público para o conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO do processo licitatório em epígrafe, em razão da interposição de recursos pela licitante TOP POWER ENGENHARIA LTDA.

Santa Lúcia, 31 de julho de 2023.

Lívia Bergamin Casterete
Presidente

Gabriela Maria Caetano
Membro

[bookmark: _GoBack]Fernanda Cortez de Oliveira
Membro

image1.png